2019年 6月吉日

洞薬会会員 各位

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)

会長 入江 利行

日本薬剤師研修センター『研修受講シール』の配布について

 平素は洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 2019年 4月 25日の公益財団法人日本薬剤師研修センターからの通知により、研修を開

催するにあたっては、「研修会受講者名簿の整備とその提出」と「研修受講シールの管理の

徹底」を求められました。

よって、2019年 7月以降、洞薬会が主催、共催等を行う研修会において、以下のように

対応をさせていただきます。会員の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

                                     以上

・ 受講当日受付にて、受講者名簿に、受講者自ら、「氏名と薬剤師免許番号」

を記入する（判読できる文字で記入してください）。

・ 記入をされた方のみに研修受講シールを配布する。

・ 当日薬剤師免許番号が不明の場合は、いかなる理由においても、研修

受講シールは配布しない。